
41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51

背番号 選 手 名 W W W W W W W W W W W 合計 順位 判定

2 柳場　菖 * * * * * * * * * * * 11 1 P

3 内山　楓梨 * * * * * * * * * * * 11 1 P

 

2018/03/25 岐阜メモリアルセンター　で愛ドーム

【ジュニア】スタンダード  W・-C班-  準決勝



No. 選	手	氏	名 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 順位

	種	目						Waltz

2 柳場　菖 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2.0

3 内山　楓梨 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1.0

	総合成績表

No. 選	手	氏	名 W

2 柳場　菖 2 2.0 2.0

3 内山　楓梨 1 1.0 1.0

日　　付 2018/03/25

総合成績

競技会名 【ジュニア】スタンダード

会　　場 岐阜メモリアルセンター　で愛ドーム

部　　門 W・-C班-



No. 審	査	員	名

41 秋田祈雄																

42 佐藤智一																

43 江川幸生																

44 村井万理																

45 土屋時子																

46 服部雅安																

47 渋谷亜甲子															

48 渡邉智美																

49 大塚三千男															

50 村田千晶																

51 福浦ゆかり															



会　場

日　付 【ジュニア】スタンダード  W・-C班-

背番号 登録番号 級 選 手 氏 名 パートナー 名 広域連盟 所属 成績 W

   2 23000046 N 柳場　菖 山越　有夏 中部 岐阜県 第２位 2.0

   3 23000274 N 内山　楓梨 村瀬　稚奈 中部 岐阜県 第１位 1.0

岐阜メモリアルセンター　で愛ドーム

2018/03/25


